令和 7年 12月吉日

各位

大洋海運株式会社

代表取締役社長 森田 清

合併のご挨拶

拝啓、師走の候、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび大洋海運株式会社と大洋陸運株式会社が12月 31日 をもって合併し

大洋海運株式会社が存続会社となりました。

今後は、総力を結集し皆様のご期待に添うべく全力を尽くす決意でございますので

なにとぞ倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

合併後、連絡先は変更なく以下の通りとなります。

本 社
T455-0032
名古屋市港区入船一丁 目 4番 28号
TEL(052)651-5261(イ代表)FAX(052)651-5390

現業部
T455-0848
名古屋市港区金城ふ頭二丁 目 7番地
名古屋港オペ レー ションセ ンター

TEL(052)651-5471  FAX(052)398-1510

飛島輸送セ ンター (旧 :大洋陸運 )
T490-1447
海部郡飛島村西浜 9番地
TEL(052)651-5521  FAX(0567)55-2333

飛島保税蔵置場
〒490-1436
海部郡飛島村竹之郷八丁 目 185番 地
TEL(052)651-5283  FAX(0567)55-1500